
  Федерация мини-футбола Кемерово и Кемеровской Области

  Формат   Лига   Первенство Кемерово / Высшая
Лига

  Протокол матча №   Количество болельщиков

  Дата и время проведения   17 апреля 2025 22:00   Место проведения   Кузбасс-Арена, Большой Зал

  Команда Автостоп   Команда Самолет Плюс

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

Агабеков Ахед
22 Давыдов Николай
44 Дейчук Денис

100 Зотов Евгений
Исаков Игорь

17 Климов Анатолий
158 Клюев Павел
33 Масленников Василий
24 Маслов Андрей
11 Новиков Михаил
7 Пахомкин Максим

13 Скорняков Алексей
99 Троегубов Роман
77 Устинович Дмитрий

Шевцов Евгений

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

17 Алексеев Михаил
Архипов Дмитрий

21 Багдасарян Марат
4 Балев Андрей
7 Горбачев Владимир

Горовенко Василий
5 Егоров Вадим

Едакин Никита
16 Козаченко Степан
8 Козловский Александр

Лихачев Сергей
9 Митюхин Семен

19 Пушкарев Александр
11 Пушкарев Алексей
22 Филонов Алексей
3 Шмырев Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Подпись представителя
команды

  Подпись представителя
команды

  Судья   Подпись судьи

  Ассистент судьи №1   Подпись судьи

  Ассистент судьи №2   Подпись судьи

  Медицинский персонал   Подпись

  Замечания
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